
ADRESÁŘ SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÝCH CENTER

ADRESY WWW

SPC při ZŠ pro zrakově postižené 

Loretánská 19 

118 00 Praha 1

www.skolajj.cz/spc/Czech

SPC při ZŠ pro zrakově postižené 

Náměstí Míru 19 

120 00 Praha 2

www.skolazrak.cz

SPC pro sluchově postižené 

Ječná 27 

120 00 Praha 2

www.jecna27.cz

SPC pro děti a mládež s vadami řeči se zaměřením  

na augmentativní a alternativní komunikaci 

Tyršova 13 

120 00 Praha 2

www.alternativnikomunikace.cz

SPC při Jedličkově ústavu pro tělesně postižené 

V Pevnosti 4 

128 41 Praha 2

www.jus.cz

MŠ - SPC pro zrakově postižené 

Horáčkova 1095 

140 00 Praha 4

www.msspchorackova.sweb.cz

SPC při Dětském integračním centru a MŠ, s. r. o. 

Hurbanova 1285 

142 00 Praha 4

www.dic-saop.cz

SPC při MŠ speciální 

Na Lysinách 41 

147 00 Praha 4

www.nalysinach.sweb.cz

SPC pro sluchově postižené 

Holečkova 4

150 00 Praha 5

www.holeckova.yc.cz

SPC pro sluchově postižené 

Výmolova 169/2 

150 00 Praha 5

www.sksp.org 

SPC pro děti se specifickými poruchami chování a učení 

Na Zlíchově 19 

152 00 Praha 5

www.speczs.cz

SPC při MŠ speciální "Sluníčko" 

Deylova 3/233 

150 00 Praha 5

www.mssslunicko.cz

SPC při ZŠ pomocné a ZŠ speciální Lužiny 

pro mentálně postižené 

Trávníčkova 1743 

www.spcamos.wbs.cz

SPC Vertikála při ZŠ speciální 

Rooseveltova 8/169 

160 00 Praha 6

www.skolaroos.cz

SPC pro žáky s vadami řeči 

Libčická 8/399 

181 00 Praha 8

www.zslogopedicka.cz

SPC Dítě 

Štíbrova 1691 

182 00 Praha 8

www.stibrova.cz



SPC při SŠ, ZŠ a MŠ 

(mentální postižení, poruchy autistického spektra) 

Chotouňská 476 

108 00 Praha 10

www.chotounska.cz

Koordinátorka pro oblast autismu při SPC 

Chotounská 476 

108 00 Praha 10

www.chotounska.cz

SPC při Speciálních školách 

pro žáky s kombinovaným postižením 

Starostrašnická 45 

100 00 Praha 10

www.starostrasnicka.cz

SPC při ZŠ 

Školní 291 

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

www.zssbolskolni.estranky.cz

24.4.2014




